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Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activos No Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a La
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcci
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumu
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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29,764,580.90
87,378,671.66
122,429.31

303,294.62

31,500.00

117,600,476.49

141,166,788.18
45,181,210.07
2,535,241.92

40,831.04

188,924,071.21

306,524,547.70
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141,166,788.18
45,027,092.71
2,402,741.92

188,637,453.85

276,781,110.44

40,831.04

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Larg
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adrf
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Donaciones de Capital

ctualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

esultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
esultados de Ejercicios Anteriores
ectificaciones de Resultados de Ejercicios Anter]
xceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la K
esultado por Posicién Monetaria

esultado por Tendencia de Activos no Monetari

otal de Hacienda Publica/Patrimonio

otal del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$ 59,915,164.08 | $  64,408,520.44
$ S -
$ - |8 -
$ - s -
$ -8 -
$ -8 -
$ 12,495.65 | $ 12,495.65
$ (77,918.10)| $ (77,918.10)
$ 59,849,741.63 | $  64,343,097.99

$ S
$ $
$ $
S - s -
$ $
$ $
$ $
$ $

59,849,741.63 64,343,097.99

$
$ B
$
$

$ 246,674,806.07
$ 34,236,793.62
$ 212,438,012.45

212,438,012.45
(161,413.26)
212,599,425.71
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246,674,806.07 212,438,012.45

$ 306,524,547.70 | $ 276,781,110.44

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos

27/04/2022
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COMISARIO

responsabilidad del emisor."



